

Comune di Soresina

Provincia di Cremona

ORDINE DEL GIORNO

CONSIGLIO COMUNALE DEL 22.07.2009 ORE 21,00

- 1. LETTURA ED APPROVAZIONE DEL VERBALE DELLA SEDUTA DEL 14.05.2009.
- 2. LETTURA ED APPROVAZIONE DEL VERBALE DELLA SEDUTA DEL 20.06.2009.
- 3. APPROVAZIONE MODIFICHE AL REGOLAMENTO COMUNALE DI POLIZIA MORTUARIA.
- 4. AGGIORNAMENTO E MODIFICA CONTRATTO TRA IL COMUNE DI SORESINA E SORESINA RETI IMPIANTI SRL PER L'ESECUZIONE DELLE OPERE DI URBANIZZAZIONE E DI CONSOLIDAMENTO DEL P.I.P. DI SORESINA.
- 5. SERVIZIO GESTIONE IMPIANTI SPORTIVI COMUNALI APPROVAZIONE CAPITOLATO SPECIALE D'APPALTO PER IL PROSSIMO BIENNIO.
- 6. CONVENZIONE TRA IL COMUNE DI SORESINA ED IL COMUNE DI GENIVOLTA PER IL SERVIZIO TRASPORTO ALUNNI DELLA SCUOLA SECONDARIA DI 1° GRADO ALL'ISTITUTO COMPRENSIVO "G.BERTESI" DI SORESINA.
- 7. SCIOGLIMENTO CONSENSUALE DELLA CONVENZIONE TRA I COMUNI DI SORESINA, S. BASSANO E TRIGOLO PER IL SERVIZIO DI SEGRETERIA COMUNALE.
- 8. APPROVAZIONE SCHEMA DI CONVENZIONE TRA I COMUNI DI SORESINA E TRIGOLO PER IL SERVIZIO DI SEGRETERIA COMUNALE.
- 9. RICONOSCIMENTO DI DEBITO FUORI BILANCIO DA VIOLAZIONE DELL'ART. 191 DEL T.U. SULL'ORDINAMENTO DEGLI ENTI LOCALI.

Soresina, 16.07.2009 Prot. 11781 Cat. 01 - 06 - 04